
 

 

  

 

 
Ceník kompostu 

nabízíme kvalitní kompost vyrobený z biologicky rozložitelného odpadu. 
Kompost je registrovaným hnojivem a jeho kvalitu pravidelně sleduje Ústřední 
kontrolní a zkušební ústav zemědělský. Je vhodný pro údržbu zeleně i zahrad. 

 
 

Otevírací doba pro odběr kompostu 

Pondělí – pátek 8:00 h 13:30 h mimo státní svátky 
 

 

Ceník pro volně ložený kompost 

Množství 
Malý vozík Velký vozík  Nákladní auto 

 (do 500 kg)  (do 1000 kg) (nad 1000 kg) 

Cena 200 Kč 400 Kč 363 Kč/tuna 
 

- Ceny jsou včetně DPH  

- Vozíky (malý + velký) – platba pouze v hotovosti na kompostárně  

- Vozidla (nad 1000 kg kompostu) – vážení na skládce Kozlany, platba pouze v hotovosti na 

skládce Kozlany 

Rozsah a způsob použití kompostu 

Kompost se používá ke hnojení při zřizování a při výsadbě veřejné zeleně a ke hnojení zemědělských 

pozemků. Dále se používá pro zlepšení vlastností půd, polí a zahrádek, při výsadbě stromů i 

okrasných dřevin (kromě kyselomilných). Kompost se aplikuje zpravidla na podzim na volnou plochu. 

Bezprostředně po aplikaci je nutné kompost zapravit do půdy. 

RESPONO, a.s.  

KOMPOSTÁRNA KOZLANY 

Místo odběru: Kozlany exit, směr Nové 

Hvězdlice 

Kontakt na nakládku:734 254 762, 

606 932 321 
Objednávka: Ing. Magda Říkovská, tel: 517 

358 278,rikovska@respono.cz Radim Filouš, 

tel: 517 810 035, e-mail:filous@respono.cz 

mailto:rikovska@respono.cz
mailto:filous@respono.cz

